
Zarządzenie Nr V/367/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych 

należności z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych za lata 2014 - 2016 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

 oraz 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 611 077,00 zł (słownie: 

sześćset jedenaście tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) z tytułu podatku  

od nieruchomości od osób prawnych za lata 2014-2016, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/367/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

Zestawienie przedawnionych należności za lata 2014 - 2016 z tytułu podatku  
od nieruchomości od osób prawnych   

 

Lp. 
Nr 

karty 
Nazwa i adres 

podatnika 
Okres 

Kwota 
zaległości 
głównej 

Wyjaśnienia 

1 189 Interspeed Sp. z o.o. 
Al. Solidarności 1 
27-400 Ostrowiec 

Św. 

2016 531 446,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: SW 499/2016, SW 
501/2016, SW753/2016, 
SW1070/2016, SW 1415/2016, 
SW1468/2016, SW1478/2016, 
SW1502/2016, SW1864/2016, 
SW1947/2016, SW209/2017. 
Postępowanie egzekucyjne umorzone 
przez Naczelnika Urzędu Skarbowego, 
brak możliwości dokonania 
skutecznych czynności  egzekucyjnych. 

2 308 Telkonet Sp. z o.o. 
Ul. Zbrowskiego 14 

26-600 Radom 

2016 28 072,00 Zaległości objęte tytułem 
wykonawczym o nr: SW2/2016, 
SW3/2016, SW4/2016, SW5/2016, 
SW6/2016, SW7/2016, SW1/2017. 
Postępowanie egzekucyjne umorzone 
przez Naczelnika Urzędu Skarbowego, 
ze względu na bezskuteczność 
czynności egzekucyjnych. 

3 416 Ostrowieckie 
Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej 
„Ekoenergo” 

Sp. z o.o. 
Ul. Świętokrzyska 8 
27-400 Ostrowiec 

Św. 

 

2016 33 939,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: SW 1450/2016, 
SW1470/2016, SW1485/2016, 
SW1505/2016, SW232/2017. 
Postępowanie egzekucyjne umorzone 
przez Naczelnika Urzędu Skarbowego, 
ponieważ majątek spółki został 
sprzedany w wyniku licytacji, a kwota 
uzyskana ze sprzedaży nie zaspokoiła 
wszystkich wierzytelności Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, 
Postanowienie Sądu 489/07, z dnia 
22.01.2008r. (sygn.. akt I Co 89/16). 

4 725 Ostrowiecka 
Spółdzielnia 

Socjalna  
Ul. Iłżecka 1/5 

27-400 Ostrowiec 
Św. 

2014 
2015 

562,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: SW308/2016, 
SW309/2016. Postępowanie 
egzekucyjne umorzone przez 
Naczelnika Urzędu Skarbowego 
 w Ostrowcu Św., ze względu na brak 
możliwości dokonania skutecznych 



czynności egzekucyjnych. 

5 206 Mex Plus Sp. z o.o. 
Ul. Aleja 3 Maja 1 
27-400 Ostrowiec 

Św.  

2016 17 058,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi o nr: SW1469/2016, 
SW1483/2016, SW1503/2016, 
SW1865/2016, SW1948/2016, 
SW210/2017. Sprzedaż nieruchomości 
w wyniku licytacji przez Komornika 
Sądowego w dniu 06.03.2019r. 

Razem 611 077,00  

 

z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


